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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41714038K

2. Data e Regjistrimit 14/05/2024
3. Emri i Subjektit “Danilo Invest”
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Ambjent Shërbimi Kati 4rt,  Pajtoni Business 
Center, Pasuria 164/63-N10, Rruga Dytësore Tiranë Durrës  
km1 Tiranë. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Operator turistik; Operator i turizmit detar që zhvillon 

aktivitete rekreative turistike detare për gjate vijës 
bregdetare, hapsirës detare dhe në ujrat e brendshme të 
Republikës së Shqipërisë të tilla si: lundrimi për qëllime 
turistike dhe argëtim, surf-I, zhytje çlodhese, windsurf-I ski 
në ujë, wakeboard-I, motor uji, peshkim turistik etj; 2. 
Shitblerja edhe dhënia me qera e pasurive të paluajtshme. 
Veprimtari që lidhen me blerjen e shitjen edhe dhënie me 
qera të pasurive të luajtshme dhe të paluajtshme, financiare 
dhe kreditimi ashtu si dhe administrimi, si dhe të blejë dhe 
shesë ose marrë me qira ndërmarrje, dege ndërmarrjesh, si 
edhe te këtë interesa ose pjesëmarrje ne shoqëri e ne 
koncesione, te themeluara apo ne themelim e sipër, qe kanë 
objekt të njëjtë ose të ngjashëm me objektin e vet, apo 
gjithsesi funksional për arritjen e qëllimeve të shoqërisë 3. 
Import eksport edhe shitblerja e mjeteve motorike të ujit dhe 
transport detar të njërzve të mallrave për vete dhe për të 
tretët.  4. Kryerja e operacioneve ekonomike e juridike, 
industriale, prodhuese, tregtare që lidhen drejt për drejt ose 
tërthorazi me objektin e veprimtarisë se shoqërisë, brenda 
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kuadrit te dispozitave ligjore për realizimin e çdo biznesi të 
përshtatshëm në arritjen e qëllimit të shoqërisë; 5. Për 
kryerjen e veprimtarisë së saj shoqëria do të hapë njësi 
tregëtimi, shërbimi dhe do të bashkëpunojë me persona 
fizike e juridike vendas dhe të huaj. 6.  Shoqeria mund të 
ushtrojë çdo veprimatri tjeter tregetare dhe prodhuese e cila 
nuk ndalohet me ligj. (Neni 7 i Ligjit 9901, date 14.04.2008, 
“Për tregtaret dhe shoqëritë tregtare”). 
Danilo Haka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/04/2024                Deri: 26/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DaniloHaka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Danilo Invest
E-Mail: danilohaka14@gmail.com  
Telefon: +355689097079  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-282988-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80842C03-5471-471E-83BA-50A7F11ACE9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B24EB96E-4E4A-4F00-A277-A1A286E4E488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC196A24-5D2E-4EB6-91F4-B9E98AEFAB89
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